（様式）

令和８年　　月　　日

環境省 環境再生・資源循環局
資源循環課　資源循環制度推進室　宛

申請団体名：

令和７年度補正予算 自動車等向け再生プラスチック安定供給体制の構築のためのFS事業
申請書

標記の件について、次のとおり申請します。
なお、書類の提出に当たり、暴力団排除に関する誓約事項に誓約します。

【申請者】
	申請団体名

	担当部署名

	担当者名

	連絡先
	電話番号：

	E-mail：

【連携団体】
	連携団体名

[bookmark: _Hlk221881034]
令和７年度補正予算
自動車等向け再生プラスチック安定供給体制の構築のためのFS事業
事業計画書

１．FS事業の概略
（１）事業の名称

（２）事業の概要（想定）
	受け入れ対象由来（何を集めるか）

	受け入れ対象形式

	需要先産業（誰に供給するか）

	対象樹脂種類

	必要機能（集約拠点で何をするか）

	担い手（誰が担うか）

	対象エリア（どこで集約するか）

	輸送手段（集約拠点の調達ルート、集約拠点の供給ルート）

	投資計画策定予定有無
※該当する選択肢を■にすること
	□有
	□無

	拠点候補地
※該当する選択肢を■にし、下段に内容を記載すること
	□有
	□無

	調達先（由来含む）
※調達見込み量が分かる場合には記載

	供給先（用途含む）
※供給見込み量が分かる場合には記載

（３）事業の内容

（４）事業の実施体制

（５）ロードマップイメージ（初期案）※実現可能性の確認、見直しは事業の中で実施。
	短期

年まで
	定性

	定量

	中期

年まで
	定性

	定量

	長期

年まで
	定性

	定量

２．FS事業に向けた課題・目的
（１）自動車等向け再生プラスチック集約拠点構築のための現状の課題と取組状況

（２）事業の目的・取組方針

３．FS事業実施期間内のゴール（目標）設定

（１）事業実施期間内のゴール（目標）

４．事業の実施方法等

（１）実施スケジュール

（２）事業費

（単位：千円、税込）
	区分
	予算額
	備考

	合計
	○○○○

	うち支援希望額
	○○○○

	うち自己負担額
	○○○○

５．事業実施後の継続・展開に関する方針

６．その他

以上
2